
 

お客様各位 
 

平成 30 年 7月吉日 

 

 

 

夏期休業のお知らせ 
 

 

 
拝啓 盛夏の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏期休業を下記の通りとさせていただきます。 

それに伴う出荷につきましては下記の通りとさせていただきますので、 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

記 

 
 

休 業 期 間 8 月 11 日（土）～8 月 15 日（水） 

営 業 開 始 日 8 月 16 日（木）より 

 

なお、8 月 16 日（木）営業開始とさせて頂きますが、 

各物流センター業務は、8月 17 日（金）からとなります。 

（ご注文商品の出荷・お引取を含む） 

まずは書面にてご連絡申し上げます。 

 

 

 

 
株式会社サンプラテック 

 

 

 

 

 

 

 
以上 


